
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 декабря 2020 года №  1206-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 29 Положения о предоставлении 
субсидий из областного бюджета, в том числе за счет средств 

федерального бюджета, в сфере производства и (или) переработки (в том 
числе на арендованных основных средствах) сельскохозяйственной 
продукции, выполнения работ и оказания услуг в области сельского

хозяйства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 29 Положения о предоставлении субсидий из 
областного бюджета, в том числе за счет средств федерального бюджета, в 
сфере производства и (или) переработки (в том числе на арендованных 
основных средствах) сельскохозяйственной продукции, выполнения работ и 
оказания услуг в области сельского хозяйства, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 11 марта 2013 года
№ 78-пп, следующие изменения:

1) в абзаце восьмом подпункта 2 слова «из земель
сельскохозяйственного назначения» исключить;

2) в абзаце седьмом подпункта 3 слова «из земель
сельскохозяйственного назначения» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 24 декабря 2020 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

